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Ред.
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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички 
концерт во призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Солистички концерти во Токио, Јапонија  
Potevska Popivoda, Emilija (2015) Concert of Emilija Potevska Popivoda in Tokyo, 
Japan. [Performance] (Unpublished) 

 
Концерт за пијано оркестар и ДЈ во Ница, Франција 
Potevska Popivoda, Emilija (2015) Concert of Emilija Potevska Popivoda - piano & Orchestra 
Regional de Cannes in Nice, France.[Performance] (Unpublished) 

15 

Издадена монографија, речник или научна 
книга 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

Potevska Popivoda, Emilija and Pavlovski, Branko (2015) Концерт во Делчево на Бранко 
Павловски - кларинет и Емилија Потевска Попивода - пијано (концертна турнеа низ 
Македонија). [Performance] (Unpublished) 

Potevska Popivoda, Emilija and Lazarevski, Vladimir and Krstev, Vladimir and Jankoski, 
Marjan (2015) Concert of trio "MEZZO" in Rome - Italy. [Performance] (Unpublished) 

Potevska Popivoda, Emilija and Lazarevski, Vladimir and Krstev, Vladimir (2015) Trio MEZZO - 
Concert in Gdansk, Poland.[Performance] (Unpublished) 
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